
        

UCHWAŁA Nr VI/37/11 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 11 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu 

Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bisztynku poprzez likwidację 

i zawiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

 Na podstawie art.. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust.1 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011r. Nr 45 poz. 236) 

 

Rada Miejska w  Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu 

Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bisztynku poprzez likwidację i 

związanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

2. Nowo utworzona Spółka będzie kontynuowała działalność Zakładu w zakresie realizacji 

zadań własnych gminy. Szczegółowy przedmiot działalności Spółki zostanie określony w 

akcie założycielskim. 

 

3. Spółka zapewni ciągłość działalności wykonywanej przez Zakład. 

 

4. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym Spółki obejmie Gmina Bisztynek. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


